
UCHWAŁA NR XXXIX/327/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Gryfińskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Gryfińskiego, w formie dotacji celowej, 
w wysokości 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na wspólne finansowanie 
robót drogowych na drogach powiatowych na terenie gminy Mieszkowice w 2014 roku.

2. Szczegółowy zakres robót, zasady wykorzystania dotacji oraz sposób rozliczenia zostaną określone 
w umowie dotacji zawartej pomiędzy Gminą Mieszkowice, a Powiatem Gryfińskim.

3. Projekt umowy w sprawie realizacji w 2014 roku robót drogowych na drogach powiatowych na terenie 
gminy Mieszkowice stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 3B63A5DF-BC86-460F-BD10-21961B600E3B. Podpisany Strona 1



Id: 3B63A5DF-BC86-460F-BD10-21961B600E3B. Podpisany Strona 1



Id: 3B63A5DF-BC86-460F-BD10-21961B600E3B. Podpisany Strona 2




